
Dodatek č. 1. k Rámcové smlouvě o poskytnutí služeb převzetí a využití či 

odstranění odpadů & . A-2. f [LoL'-t 

Tento dodatek ( dále jen "Dodatek") je uzavřen mezi: 

Poskytovatel: 

Firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Banka: 

Číslo účtu: 

Tel.: 

Obch. rejstřík: 

E-mail:

Web:

Pískovna Černovice, spol. s r.o. 

Bolzanova 763/1, 618 00 Brno 

Ing. Viktorem Mrňousem, jednatelem 

606 97 318 

CZ60697318 

Komerční banka, a.s. 

237505621/0100 

xxxxxxxxxxxxxx

KS v Brně, oddíl C, vložka 14311 

xxxxxxxxxxxxxxx

www.piskovna-cemovice.cz

( dále též jen „poskytovatel") 

Dodavatel: 

Firma: 

Sídlo: 

Fakturační adresa: 

Zástupce: 

IČO: 

DIČ: 

Banka: 

Číslo účtu: 

Tel.: 

Obch. rejstřík: 

E-mail:

THERMOSERVIS-TRANSPORT s.r.o. 

Roviny 825/4, 643 00 Brno 

Roviny 825/4, 643 00 Brno 

Michal Pumprla, prokurista 

269 12 643 

CZ26912643 

Raiffeisen bank 

6608559002/5500 

xxxxxxxxxxxxxxxxx

KS v Brně, oddíl C, vložka 44873 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

( dále též jen „dodavatel'·) 



I. Úvodní ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí Rámcové smlouvy o poskytnutí služeb převzetí a využití či 

odstranění odpadů, uzavřené mezi Poskytovatelem a Dodavatelem (dále jen "Smlouva"). V případě 

jakýchkoli nesrovnalostí či rozporů mezi textem Smlouvy a tímto Dodatkem má tento Dodatek 

přednost. 

II. Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem se rozšiřuje seznam odpadů, které může Poskytovatel převzít a využít či odstranit v 

souladu se Smlouvou. K odpadům uvedeným ve Smlouvě v článku 3. bodu 3 .1. se přidávají 

následující položky: 

170904 - Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod č. 170901 a 170903, 

170102-Cihly, 

170103 - Tašky a keramické výrobky, 

170107 - Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedených pod 

číslem 170106. 

m. Podmínky přijetí a uložení odpadů

Všechny uvedené odpady musí být granulometricky upraveny před jejich přijetím v zařízení. 

Mechanická úprava (drcení) ani třídění odpadů v prostoru zařízení není povolena. 

Granulometricky neupravené demoliční odpady nebudou do zařízení přijímány. 

V. Účinnost Dodatku

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je platný po 

dobu trvání Smlouvy, pokud není písemně odvolán nebo nahrazen dalším dodatkem. 

VI. Ostatní ustanovení

Ve všem, co není v tomto Dodatku upraveno, platí ustanovení Smlouvy. V případě rozporu mezi 

těmito dokumenty má tento Dodatek přednost. 

Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má stejnou právní hodnotu. 



V Brně dne 13.2.2024 

ě.. Piakovna 
.... černovice 

Pískovna čemovlce, spol. s r.o. 
Bolzanova 763/1 618 00 Brno 

IČO: 60697318 D : CZ60697318
KS v Bmě, li C, v!. 14311

. . . . . . . . . . . . . . 

Jednatel 

za Pískovna Černovice, spol. s r.o. 

poskytovatele 

V Brně dne 13.2.2024 

Ing. Michal Pumprla 

Prokurista 

za THERMOSERVIS-TRANSPORT s.r.o. 

dodavatele 




